
 

 1 

 D o d a t e k  č .  1  
ke 

 

Smlouvě o podpoře systému Identita ze dne 25. 4. 2001 č. IMP/04/2001 

 

 

1. Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.  

se sídlem Vodičkova 34, Praha 1, PSČ: 110 00  

Zastoupená Ing. Milanem Šimáčkem, místopředsedou představenstva a náměstkem GŘ 

IČ: 452 79 314  

 

na straně jedné jako objednatel (dále též „Objednatel“) 

 

a 

 

2. IMP spol. s  r.o.  

se sídlem v Praze 10, V Ochozu 1798/8, PSČ: 106 00  

IČ: 442 69 668 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 6111 

jejímž jménem jedná a podepisuje pan Ing. Miroslav Zajíc, jednatel společnosti 

 

na straně druhé jako poskytovatel (dále též „Poskytovatel “) 

 

a 

 

3. DATACENTUM systems & consulting, a.  s.  
se sídlem v Praze 4, Písnická 30/13, PSČ 142 00 

IČ 256 31 721 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 5092 

jejímž jménem jedná a podepisuje pan Ing. Petr Lucký, člen představenstva 

 

na straně třetí jako nový poskytovatel (dále též „Nový poskytovatel “) 

 

 

dále též všichni společně označeni jako „Smluvní strany “  

 

 

 

1. Dne 25. 4. 2001 uzavřel Objednatel a Poskytovatel Smlouvu o podpoře systému Identita č. 

IMP/04/2011, podle které se Poskytovatel zavázal umožnit Objednateli používat za 

pravidelný roční poplatek aktuální verze „zakoupených licencí systému IDENTITA“ 

v souladu s licenčním oprávněním (Systémová podpora) a současně se zavázal zajišťovat 

požadavky Objednatele na pomoc při zajištění provozu zakoupených licencí IDENTITA 

(Rozšířená systémová podpora) a objednatel se zavázal platit Poskytovateli sjednanou 

odměnu (dále jen „Smlouva“). Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, která začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

 



 

 2 

2. Smluvní strany se nyní dohodly, že Poskytovatel převádí svá práva a povinnosti ze 

Smlouvy (v celém jejím rozsahu) Novému poskytovateli, přičemž Objednatel s tímto 

převodem souhlasí, což potvrzuje svým podpisem na tomto Dodatku č. 1. Nový 

poskytovatel přebírá všechna práva a povinnosti. 

 

3. Převod Smlouvy je vůči Smluvním stranám účinný ke dni 1. září 2013. Okamžikem 

účinnosti převodu Smlouvy se Poskytovatel osvobozuje od svých povinností plynoucích 

ze Smlouvy. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osoby smlouvy se s účinností od 1. září 2013 

mění takto: 

 

Za Nového poskytovatele: 

 

Ve věcech obchodních: 

1. Miroslav Zajíc, tel. 267 906 111, mobil 602 236 021, e-mail: 

obchod@datacentrum.cz 

 

Ve věcech technických: 

1. Ondřej Kačer, Tereza Valášková, 267 906 285, e-mail: dochazka@datacentrum.cz 

 

Za Objednatele: 

 

Ve věcech obchodních: 

xxx. xxxxxxxx xxxx, xxx. xxx xxx xxx,x-xxxx: xxxx@xxxx.xx 

   

Ve věcech technických: 

1. xxx. xxxxx xxxxxxx, xxx. xxx xxx xxx, x-xxxx: xxxxxxx@xxxx.xx  

 

5. Smluvní strany konstatují, že si tento Dodatek č. 1 podrobně přečetly, zcela jednoznačně 

porozuměly jeho obsahu, neuzavírají ho v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, 

nejsou jim známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a takto ho podepisují. 

 

6. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v počtu 3 (třech) vyhotovení, vždy po jednom pro 

každého účastníka.  

 

 

Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s.  

Ing. Milan Šimáček, místopředseda představenstva a náměstek GŘ 

Datum: 28.11.2013   Objednatel: 

 

 

IMP spol. s  r.o.  

Ing. Tomáš Kopecký, jednatel společnosti 

Datum:   Poskytovatel: 

 

 

DATACENTUM systems & consulting, a. s .  

Ing. Petr Lucký, člen představenstva 

Datum:   Nový poskytovatel: 

mailto:obchod@datacentrum.cz
mailto:hotline@datacentrum.cz

